

Schouw & Co. Finans A/S

Chr. Filtenborgs Plads 1

8000 Aarhus C

CVR nr. 77 44 86 16

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____



(Dirigent)

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	9

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Schouw & Co. Finans A/S
Chr. Filtenborgs Plads 1
DK-8000 Aarhus C

Telefon: 87 34 58 00
CVR-nr.: 77 44 86 16
Hjemsted: Aarhus

Ejerforhold

Selskabet ejes fuldt ud af Aktieselskabet Schouw & Co., 8000 Aarhus C.

Bestyrelse

Jørn Ankær Thomsen, formand
Jens Bjerg Sørensen
Erik Weimar Rasmussen

Direktion

Jens Bjerg Sørensen

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 8. marts 2018.

Selskabets hovedaktivitet

Schouw & Co. Finans A/S er uden aktivitet.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat efter skat blev et underskud på 13 t.kr., og egenkapitalen pr. 31. december 2017 udgør 2.806 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder af betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet er uden egentlig erhvervsaktivitet, og den fremtidige indtjening vil primært udgøre finansielle indtægter af indeståender.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Administrationsomkostninger	<u>-17.067</u>	<u>-16.725</u>
Resultat af primær drift	-17.067	-16.725
1 Finansielle omkostninger	<u>-25</u>	<u>-23</u>
Resultat før skat	-17.092	-16.748
2 Årets skat	<u>3.761</u>	<u>2.560.400</u>
Årets resultat	<u><u>-13.331</u></u>	<u><u>2.543.652</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	1.750.000	45.000.000
Til overført resultat	<u>-1.763.331</u>	<u>-42.456.348</u>
	<u><u>-13.331</u></u>	<u><u>2.543.652</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	2.812.064	46.640.316
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.760	1.188.748
Tilgodehavender i alt	<u>2.815.824</u>	<u>47.829.064</u>
Likvide beholdninger	<u>3.397</u>	<u>3.090</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.819.221</u>	<u>47.832.154</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>2.819.221</u></u>	<u><u>47.832.154</u></u>
PASSIVER		
3 Egenkapital		
Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	55.821	1.819.152
Foreslået udbytte	1.750.000	45.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.805.821</u>	<u>47.819.152</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandør af varer og tjenesteydelser	13.400	13.000
Anden gæld	0	2
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.400</u>	<u>13.002</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>2.819.221</u></u>	<u><u>47.832.154</u></u>
4 Eventualforpligtelser		
5 Nærtstående parter		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger	<u>25</u>	<u>23</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.760	1.188.748
Regulering til tidligere år	1	24.294.102
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.185.063
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-21.737.387</u>
	<u>3.761</u>	<u>2.560.400</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

3 Egenkapital kr.

	Aktie- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
1. januar 2016	1.000.000	44.275.500	55.000.000	100.275.500
Udbetalt udbytte	0	0	-55.000.000	-55.000.000
Overført til/fra resultatdisponering	0	-42.456.348	45.000.000	2.543.652
31. december 2016	1.000.000	1.819.152	45.000.000	47.819.152
Udbetalt udbytte	0	0	-45.000.000	-45.000.000
Overført til/fra resultatdisponering	0	-1.763.331	1.750.000	-13.331
31. december 2017	1.000.000	55.821	1.750.000	2.805.821

Aktiekapitalen består primo af 100 stk. aktier à 10.000 kr. Aktiekapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Aktiekapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning. Som følge heraf hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

5 Nærtstående parter

Aktieselskabet Schouw & Co. er noteret i selskabets ejerbog som 100% ejer af stemmerne og aktiekapitalen.

Aktieselskabet Schouw & Co. har adresse på Chr. Filtenborgs Plads 1, 8000 Aarhus C.

Schouw & Co. Finans A/S indgår i koncernregnskabet for Aktieselskabet Schouw & Co.

Selskabets nærtstående parter omfatter bestyrelse, direktion og aktionær.